今回ご案内の取り組みは、SDGｓの 17のゴールのうち、特に 9番、11番、13番に貢献するものと
考えています。

2 0 2 3 年 ７ 月 1 4 日
西日本旅客鉄道株式会社

新型車両「Urara」の出発式について

 岡山・備後エリアにおいて、新型車両「Urara」が 2023 年 7 月 22 日から運行を開始しま

す。新しい車両がデビューするにあたり、同日、岡山駅において出発式を開催します。

1． 日時

  2023 年 7 月 22 日(土) 10 時 24 分ごろから 10 時 40 分ごろまで

2． 場所

岡山駅 １番のりば

※入場券が必要です

※式典催行にあたり、一部のエリアの立入りを制限させていただきます

3． 内容

  ・主催者・ご来賓挨拶

  ・テープカット

  ・出発合図

  ・マリンライナーズによる演奏

4． 出席者

＜ご来賓＞

  岡山県知事 伊原木 隆太様

  ＜主催者＞

  西日本旅客鉄道株式会社 理事岡山支社長 藤原 乗将

岡山駅長    斉藤 丈二

5． その他

当日の列車の運行状況により、中止や内容が変更となる場合があります。

ＪＲ西日本グループの地域共生取り組みについて

私たちはこれからも沿線地域の皆様と一体となって魅力的で持続可能な地域づくりに取り組み、

人々の出会いと笑顔あふれる暮らしを支えます。

https://www.westjr.co.jp/company/action/region/

NEWS
RELEASE

https://www.westjr.co.jp/company/action/region/